PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31 июля 2023 г.

	№
	150-р

Об определении должностного лица
В целях расширения взаимодействия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области с ГУФСИН России по Нижегородской области, создания дополнительных возможностей для привлечения учреждений и органов уголовно-исполнительной системы в закупочный процесс, осуществляемый в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в соответствии с пунктом 3.3. поручения Губернатора Нижегородской области от 28.06.2023 № Сл-001-525724/23:
1. Определить ответственным за взаимодействие с представителями ГУФСИН России по Нижегородской области и осуществление мероприятий по реализации механизма включения учреждений ГУФСИН России по Нижегородской области в закупочный процесс начальника отдела муниципального заказа управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Усимова В.А.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Варенцов С.В.
Качанов А.Н.